©
MUNICÍPIO DEARARAQUARA

Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2142/2022
Em 09 de Agosto de 2022

cama

E8H 31 H11':2u...
==H";-.:

! .

Excelentíssimo Senhor
ALUiS10 BOI
MD. presidente da Câmara lv\unicipal
Rua São Bento,887
APAKAaLiABA/SE

Senhor Presidente

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

estima e consideração

Atenciosamente

ALÀbt SALVA
Chefe d(;Kiabinete